

Styrelsen och verkställande direktören för

Svensk Kraftmäkling AB

Org nr 556518-5245

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändring eget kapital	5
Kassaflödesanalys	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	15

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Kraftmäkling AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 28 mars 2023. Årsstämman beslöt att utdelning av den under året uppkomna vinsten samt balanserat vinstmedel skulle ske i enlighet med styrelsens förslag och stämmans beslut.

Stockholm den 29 april 2023

Pierre Strömvall

Förvaltningsberättelse

Bolaget är sedan mars 2011 ägt av de anställda i bolaget då det köptes av Tricorona AB. I mars 2014 sålde de anställda samtliga aktier (ägda via egna bolag) i Bolaget till Broker Factory AB, ett bolag som huvudsakligen ägs av de anställda.

Elmarknaden hade sitt tuffaste år sedan starten 1996 med en minskad total omsättning på cirka 45 % jämfört med föregående år. Orsaken till det kraftiga omsättningsfallet är en likviditetskris hos marknadens aktörer då marginalkraven hos Nasdaq Clearing ökat kraftigt i spåren av extremt höga elpriser i hela Europa. Prognosen för 2023 ser dystert ut med fortsatt fallande volymer då riskerna att handla elderivat upplevs som höga trots priserna fallit markant under början av februari. Under fjärde kvartalet fick SKM uppdraget från Svenska Kraftnät att arrangera auktioner av Epads i prisområden i Sverige för att hjälpa till med likviditeten i marknaden.

Omsättningen på elcertifikatsmarknaden fortsätter och minskar kraftigt, 31 % jämfört med föregående år, och priset på spotcertifikat har fallit från 1,40 kr till 0,45 kr.

2022 var ett år präglad av kraftiga prisuppgångar på ursprungsgarantier. SKM tog marknadsandelar och ökade den omsatta volymen med cirka 20 %

Intresset för prenumerationstjänsten SKM Market Access har fortsatt varit stort. Tjänsten erbjuder prisinformation från marknaderna för elcertifikat och ursprungsgarantier.

Flerårsöversikt

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag, kkr:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Rörelseintäkter	11 516	14 652	16 175	17 328
Rörelseresultat	1 309	2 241	3 784	3 244
Balansomslutning	7 789	9 202	10 779	10 137
Eget kapital	6 595	7 335	9 037	8 031
Avkastning på totalt kapital	16,8%	24,4%	29,4%	23,0%
Soliditet %	85%	80%	84%	79%
Förändring av omsättning, %	-21	-9	-8	-12
Medeltal anställda	9	10	10	9

Bolaget följer den ersättningspolicy som beslutats av styrelsen i Bolaget. Detta innebär att riktlinjerna för löner och andra ersättningsvillkor är att de ska vara marknadsmässiga. Ersättningen till ledande befattningshavare och övriga anställda ska utgöras av en fast lön samt möjlighet till en rörlig ersättning som kopplas till den resultatutveckling som kommer aktieägarna till godo. Ingen rörlig ersättning utgick för 2022.

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till årsstämmans förfogande disponibla vinstmedlen, 5 196 968 kronor, balanseras i ny räkning enligt följande:

Att utdela	1 836 000
Balanseras i ny räkning	3 360 968
Summa	5 196 968

Styrelsen finner att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till vad som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning).

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	2022	2021
Ränteintäkter	3	—	—
Provisionsintäkter	4	11 430	14 599
Nettoresultat av finansiella transaktioner		52	16
Övriga rörelseintäkter		35	36
Summa rörelseintäkter	2	11 516	14 652
Allmänna administrationskostnader	5,18	-10 179	-12 383
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	6	-19	-19
Övriga rörelsekostnader		-9	-9
Summa kostnader		-10 207	-12 411
Resultat före skatt		1 309	2 241
Skatt på årets resultat	7	-282	-475
Årets resultat		1 028	1 766

2023062116622

2023052116523

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Utlåning till kreditinstitut	9	5 149	5 907
Materiella anläggningstillgångar	8	25	44
Övriga tillgångar	10,14	1 767	2 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	847	632
SUMMA TILLGÅNGAR	15	7 789	9 202
SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL			
Skulder			
Övriga skulder	12	407	1 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	787	841
Summa skulder	15	1 194	1 867
Eget kapital			
Aktiekapital (68 000 aktier med kvotvärde 13 kr)	17	884	884
Reservfond		514	514
Balanserad vinst		4 169	4 171
Årets resultat		1 028	1 766
Summa eget kapital		6 595	7 335
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		7 789	9 202

Förändringar eget kapital

Belopp i kkr

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserade vinstmedel</u>	<u>Summa</u>
Eget kapital 2020-12-31	884	514	7 639	9 037
Utdelningar			-3 468	-3 468
Årets resultat			1 766	1 766
Eget kapital 2021-12-31	884	514	5 937	7 335
Utdelningar			-1 768	-1 768
Årets resultat			1 028	1 028
Eget kapital 2022-12-31	884	514	5 197	6 595

Kassaflödesanalys

Belopp i kkr

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	1 309	2 241
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	19	19
	<u>1 328</u>	<u>2 260</u>
Betald skatt	-282	-475
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 047	1 785
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	637	-412
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-673	125
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 010	1 498
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-
Finansieringsverksamheten		
Lämnad utdelning	-1 768	-3 468
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 768	-3 468
Årets kassaflöde	-758	-1 970
Likvida medel vid årets början	5 907	7 877
Likvida medel vid årets slut	5 149	5 907

Samtliga likvida medel avser utlåning till kreditinstitut.

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kkr om inget annat anges

Not 1 Företagsinformation

Svensk Kraftmäkling AB är ett svenskregistrerat aktieföretag med säte i Stockholm med adress Sturegatan 50, 114 36 Stockholm, Sverige.

Årsredovisningen för räkenskapsåret 2022 godkändes av styrelsen och verkställande direktören för utfärdande den 13 mars 2023. Årsredovisningen fastställs av årsstämman den 28 mars 2023.

Not 2 Redovisningsprinciper

Grundläggande redovisningsprinciper

Årsredovisningen för 2022 har upprättats enligt så kallad lagbegränsad IFRS. Lagbegränsad IFRS innebär att de av EU godkända IAS, IFRS, SIC och IFRIC tillämpas med de begränsningar och tillägg som följer av årsredovisningslagarna, Rådet för Finansiell rapportering rekommendation RFR 2 samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisningar i kreditinstitut och värdepappersbolag FFFS 2008:25. Redovisningen har upprättats på basis av historiska anskaffningsvärden.

Per dagen för godkännandet av denna årsredovisning har vissa standarder, ändringar och tolkningar av befintliga standarder som ännu inte trätt i kraft publiceras av IASB och ej förtidstillämpats av bolaget. Dessa bedöms inte påverka bolaget.

Väsentliga bedömningar och osäkerheter vid gjorda uppskattningar

I Svensk Kraftmäklings finansiella rapporter finns inga områden där bedömningar och uppskattningar är avgörande. De bedömningar som gjorts vid tillämpningen av redovisningsprinciperna framgår under respektive avsnitt.

Intäkter

Intäkterna avser provisioner som erhölls via förmedling av elderivat och elcertifikat. Provisionerna redovisas när förmedlingen har utförts. Arvode för administration av handel med insatskapital redovisas linjärt över avtalets löptid.

Finansiella instrument

Finansiella instrument definieras som avtal som ger upphov till en finansiell tillgång i ett företag och en finansiell skuld eller ett eget kapitalinstrument i ett annat företag. En finansiell tillgång är ett eget kapitalinstrument i ett annat företag eller tillgångar med en avtalsenlig rätt att erhålla kontanter eller annan finansiell tillgång till ett annat företag.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen på affärsdagen, det vill säga när bolaget blir part till instrumentets avtalsmässiga villkor. De finansiella tillgångarna och skulderna tas bort från balansräkningen när rättigheterna till kassaflödena från den finansiella tillgången realiserats, förfaller eller bolaget på annat sätt förlorar kontrollen över dem respektive när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks.

Finansiella tillgångar klassificeras i följande kategorier:

- Upplupet anskaffningsvärde
- Verkligt värde via resultatet (FVTPL)
- Verkligt värde via totalresultatet (FVOCI)

Derivat redovisas till verkligt värde via resultat. Andra finansiella tillgångar såsom kundfordringar och övriga fordringar redovisas till upplupet anskaffningsvärde eftersom de innehas för att inkassera avtalsenliga kassaflöden. Inga tillgångar redovisas till verkligt värde via övrigt totalresultat.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Bolaget använder sig av en förenklad metod för nedskrivningar vid redovisning av kundfordringar och övriga fordringar samt avtalstillgångar och redovisar för förväntade kreditförluster för återstående löptid. Vid beräkningen använder bolaget sin historiska erfarenhet, externa indikatorer och framåtblickande information för att beräkna de förväntade kreditförlusterna.

Bolagets kreditförluster har historiskt varit små och bolagets bedömning är att förändrade omvärldsfaktorer inte påverkat förväntade kreditförlusterna varför någon reserv för kreditförluster inte har gjorts.

Klassificering och värderingar av finansiella skulder

Bolagets finansiella skulder består av leverantörsskulder, övriga skulder och derivat. Finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde förutom derivat som redovisas till verkligt värde via resultatet.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs.

Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt kostnader, medan kursdifferenser av finansiell karaktär redovisas bland finansiella poster.

Pensioner

Bolaget har endast avgiftbestämda pensionsplaner. Pensionskostnaderna belastar resultatet i takt med att de anställda utför sina tjänster.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

Avskrivningarna enligt plan är beräknade på tillgångarnas ursprungliga värde.

Avskrivningsperioderna för de linjära avskrivningarna baseras på beräknade nyttjandeperioder.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och installationer	5 år
Datorer	3 år

Skatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt.

Värdering av samtidiga skatteskulder och skattefordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Not 3 Räntenetto	2022	2021
Övriga ränteintäkter	—	—

Not 4 Provisioner	2022	2021
-------------------	------	------

Intäkterna avser provisioner som erhöles via förmedling av elderivat och elcertifikat. Provisionerna redovisas när förmedlingen har utförts. Arvode för administration av handel med insatskapital redovisas linjärt över avtalets löptid.

Mäklarprovisioner	10 165	13 483
Administrationsarvoden	1 266	1 116
	<u>11 430</u>	<u>14 599</u>

Geografisk fördelning av intäkter	2022	2021
Sverige	6 339	7 435
Europa exkl Sverige	5 091	7 165
	<u>11 430</u>	<u>14 599</u>

Not 5 Allmänna administrationskostnader	2022	2021
---	------	------

Personalkostnader		
-löner och arvoden	4 966	6 230
-kostnader för pensionspremier	862	1 079
-sociala avgifter	1 533	1 952
-andra personalkostnader	302	187
Övriga kontors och lokalkostnader	2 516	2 935
	<u>10 179</u>	<u>12 383</u>

I resultatet ingår valutakursdifferenser om netto 9 (7) KSEK.

Medelantalet anställda under året

Sverige	9	10
Varav män	100%	83%

Ersättningar och andra förmåner

2022	Grundlön/ styr.arvode	Rörlig ers.	Pensions- kostnader	Summa
Styrelseordförande Lars Alm	—	—	—	—
Verkställande direktör Pierre Strömvall	956	—	4	960
ledamot Peter Chudi	681	—	290	971
Summa	1 637	—	294	1 931

2021	Grundlön/ styr.arvode	Rörlig ers.	Pensions- kostnader	Summa
Styrelseordförande Lars Alm	—	—	—	—
Verkställande direktör Pierre Strömvall	1 375	—	3	1 378
ledamot Peter Chudi	725	—	232	957
Summa	2 100	—	235	2 335

Under räkenskapsåret har bolag ägt av styrelsens ordförande Lars Alm fakturerat bolaget för utförda tjänster om sammanlagt 430 kkr (543).

Ersättning till ledande befattningshavare och övriga anställda.

På grund av bolagets storlek definieras endast den verkställande direktören som ledande befattningshavare.

Förutom fast lön har den verkställande direktören avtal om rörlig ersättning kan utgå. Den rörliga ersättningen baseras på vinstandelspott.

Fördelningen av denna pott sker sedan diskretionärt mellan verkställande direktören och bolagets övriga anställda.

Lön och övrig ersättning till verkställande direktören beslutas av bolagets styrelse. Lön och övrig ersättning till övriga anställda beslutas av bolagets styrelse på förslag av verkställande direktören.

Pensionsåldern för den verkställande direktören är 65 år. Pensionspremien varierar med den fasta lönen enligt avtal. För 2022 uppgick den till -(-) procent av den fasta lönen.

Samtliga pensioner är avgiftsbestämda.

VD har en uppsägningstid om sex månader. Ordinarie lön ska utbetalas under denna period.

Övriga anställda i bolaget erhåller en fast lön samt kan även erhålla en rörlig ersättning. Den rörliga ersättningen baseras på en vinstandelspott om maximalt 50 % av bolagets rörelseresultat.

Fördelningen av denna beslutas av verkställande direktören i samråd med bolagets styrelse.

Ingen rörlig ersättning utgår för räkenskapsåret 2022.

För räkenskapsåret 2022 har sammanlagt 0 kkr (-) kostnadsförts avseende rörlig ersättning.

Bolaget har inga aktierelaterade ersättningar.

Könsfördelning i företagsledningen

Samtliga personer i företagsledningen är män.

Operationella leasingavtal

Avser hyresavtal avseende kontorslokaler som sträcker sig till 31 december 2023.

	2022	2021
Räkenskapsårets leasingavgifter		
Summa	683	648

Framtida leasingavgifter har följande förfallopunkter:

2023	742	664
2024		664
2025		664
Summa	742	1 992

Arvode till bolagets revisorer

	2022	2021
Grant Thornton Sweden AB		
Ersättning för revisionsuppdraget	105	107
Övriga tjänster	0	0
	105	107

Not 6 Av- o nedskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivning inventarier och installationer	19	19
	19	19

Not 7 Skatter**Redovisat resultat före skatt**

Redovisat resultat före skatt	1 309	2 241
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	-270	-462
Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader	-12	-13
Summa	-282	-475

Not 8 Materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Inventarier och installationer*Ackumulerade anskaffningsvärden*

Vid årets början	1 135	1 135
Nyanskaffningar	-	-
Avyttringar och utrangeringar	-	-
	1 135	1 135

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början	-1 091	-1 072
Avyttringar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivning enligt plan	-19	-19
	-1 110	-1 091

Planenligt restvärde vid årets slut	25	44
-------------------------------------	----	----

Planenligt restvärde materiella anläggningstillgångar för bolaget vid årets slut	25	44
--	----	----

Not 9 Utlåning till kreditinstitut	2022-12-31	2021-12-31
------------------------------------	------------	------------

Utlåning betalbar vid anfordran	5 149	5 907
Total utlåning till kreditinstitut	5 149	5 907

All utlåning till kreditinstitut är att betrakta som likvida medel.

Valuta utlåning kreditinstitut	2022-12-31	2021-12-31
--------------------------------	------------	------------

SEK	5 120	5 170
EUR	19	604
NOK	10	133
	5 149	5 907

Not 10 Övriga tillgångar	2022-12-31	2021-12-31
Kundfordringar	969	1 811
Skattefordringar	548	559
Övriga fordringar	250	250
	<u>1 767</u>	<u>2 620</u>

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Övrigt	847	632
	<u>847</u>	<u>632</u>

Not 12 Övriga skulder	2022-12-31	2021-12-31
Leverantörsskulder	119	384
Skatteskuld	–	211
Övriga skulder	288	431
	<u>407</u>	<u>1 026</u>

Valuta övriga skulder	2022-12-31	2021-12-31
SEK	407	1 026
	<u>407</u>	<u>1 026</u>

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade kostnader	667	732
Övrigt	120	109
	<u>787</u>	<u>841</u>

Not 14 Kundfordringar

Kundfordringar redovisas till fakturerat belopp med avdrag för bedömd förlustrisk. Leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Geografisk fördelning av kundfordringar	2022-12-31	2021-12-31
Sverige	525	777
Europa exkl Sverige	444	1 034
	<u>969</u>	<u>1 811</u>

Åldersanalys på förfallna kundfordringar	2022-12-31	2021-12-31
0-15 dagar	69	107
16-30 dagar	–	–
31-45 dagar	20	–
46-dagar	–	–
	<u>89</u>	<u>129</u>

Valuta kundfordringar	2022-12-31	2021-12-31
SEK	534	813
EUR	376	936
NOK	59	62
	<u>969</u>	<u>1 811</u>

Not 15 Finansiella tillgångar och skulder

2022

	<u>Lån och fordringar</u>	<u>Verkligt värde</u>	<u>Icke finansiella tillgångar</u>	<u>Summa</u>
Tillgångar	Anskaffvärde			
Utlåning till kreditinstitut	5 149			5 149
Materiella anläggningstillgångar			25	25
Fin anläggningstillgångar	250			250
Övriga tillgångar	969			969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			848	848
Summa	6 368		873	7 241

	<u>Övriga finansiella skulder</u>	<u>Icke finansiella skulder</u>	<u>Summa</u>
Skulder			
Övriga skulder	294	322	616
Uppl. kostnader och förutbetalda intäkter	661	125	786
Summa	955	447	1 402

2021

	<u>Lån och fordringar</u>	<u>Verkligt värde</u>	<u>Icke finansiella tillgångar</u>	<u>Summa</u>
Tillgångar	Anskaffvärde			
Utlåning till kreditinstitut	5 907			5 907
Materiella anläggningstillgångar			44	44
Fin anläggningstillgångar	252			252
Övriga tillgångar	1 811			1 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			632	632
Summa	7 970		676	8 646

	<u>Övriga finansiella skulder</u>	<u>Icke finansiella skulder</u>	<u>Summa</u>
Skulder			
Övriga skulder	662	364	1 026
Uppl. kostnader och förutbetalda intäkter	692	149	841
Summa	1 354	513	1 867

De redovisade värdena för kortfristiga tillgångar och skulder bedöms motsvara verkligt värde liksom fordringar och skulder med rörlig ränta motsvarar redovisade värden. De redovisade skulderna har en löptid om 0-6 månader.

Not 16 Derivatinstrument

2022-12-31

2021-12-31

Valutaterminkontrakt - EUR

— —

Svensk Kraftmäklings använder valutaterminkontrakt för att hantera sin valutaexponering. Samtliga valutainstrument marknadsvärderas och värdeförändringen redovisas i resultaträkningen.

Not 17 Löptider finansiella skulder och derivat

De finansiella skulderna och derivatinstrumenten förfaller inom 1-6 månader.

Not 18 Finansiella risker och policier

Bolaget utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker. Med finansiella risker avses fluktuationer i företagets resultat och kassaflöden. Dessa risker är huvudsak likviditetsrisk, kreditrisk, valutakursrisk och prisrisk. Därutöver finns risker för egendom och ansvar som är försäkringsbara.

Det sätt bolaget identifierar, bedömer och hanterar sina risker är viktigt för bolagets långsiktiga lönsamhet. Bolaget har dokumenterade policier och riktlinjer avseende hantering av bolagets finansiella risker. Risk management är en oberoende funktion för kontroll av samtliga risker. Risk managementfunktionen är fristående från affärsverksamheten och rapporterar till verkställande direktören. Uppföljning görs på månadsbasis av kreditrisken och på kvartalsbasis av övriga risker.

Likviditetsrisk

Med likviditetsrisk avses risken på att bolaget på grund av brist av likvida medel ej kan fullgöra sina ekonomiska åtaganden. Då bolagets kostnader på kort och medellång i stort sett är fasta varierar likviditeten med storleken på provisionsintäkterna. Bolaget har en mindre ränterisk på sina likvida medel som är placerade till rörlig ränta.

Kreditrisk

Kreditrisken definieras som risken att kunden ej fullgör sina betalningsförpliktelser som utgörs av utestående kundfordringar och ej fakturerade upplupna intäkter. Kundförlusterna har historiskt sett varit mycket begränsade. Bolagets bedömning är att någon motpartsrisk ej föreligger.

Valutarisk

Bolagets omkostnader är i huvudsak i svenska kronor. Fakturering sker i svenska och norska kronor samt Euro. Vid en 10-procentig förändring av den i svenska kronans värde gentemot norska kronan och Euro skulle nettoeffekten bli 75 kkr (30). Per balansdagen har bolaget ingen säkring av valuta.

Prisrisk

Bolagets intäkter består i huvudsak av provisionsintäkter som är fastställda enligt avtal. Provisionsintäkterna varierar beroende på produkt och volym.

Not 19 Eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserv-</u> <u>fond</u>	<u>Fritt eget</u> <u>kapital</u>
Vid årets början	884	514	5 937
Utdelning	–	–	-1 768
Årets resultat	–	–	1 028
Vid årets slut	884	514	5 197

Svensk Kraftmäklings kapital utgörs av eget kapital. Bolagets syfte är leverera vinst till aktieägarna. Svensk Kraftmäkling har ingen utdelningspolicy.

Not 20 Poster inom linjen

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Not 21 Transaktioner med närstående

Under räkenskapsåret har bolag ägt av styrelsens ordförande Lars Alm fakturerat bolaget för utförda tjänster om sammanlagt 430 kkr (543).

Ersättning till verkställande direktören redovisas i not 5.

Not 22 Information om kapitaltäckning

I enlighet med Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2014:12) och Europaparlamentets och rådets förordning nr 575/2013 (CRR) redovisar bolaget nedanstående periodisk information om kapitaltäckning. Upplysningar som lämnas motsvarar de krav som ställts enligt FFFS 2008:25. Den information som skall offentliggöras enligt FFFS 2014:12, men som ej återges nedan, finns tillgänglig på bolagets hemsida (www.skm.se). Informationen nedan lämnas både för SKM och den konsoliderade situationen där SKM ingår som ansvarigt institut.

Svensk Kraftmäkling AB

KAPITALBAS	2022-12-31	2021-12-31
Primärkapital		
Kärnprimärkapital		
Fullt betalda kapitalinstrument	1 398	1 398
Balanserade vinstmedel	4 169	4 171
Övrigt totalresultat	1 028	
PRIMÄRKAPITAL FÖR KAPITALTÄCKNINGSSÄNDAMÅL	6 595	5 569
KAPITALBASKRAV		
Permanent minimikapitalkrav		
Krav baserat på fasta omkostnader	3 095	3 059
Ytterligare kapitalbaskrav	300	300
KAPITALBASKRAV	3 395	3 359
KAPITALRELATIONER		
Kärnprimärkapitalkvot	1,94	1,66
Överskott av kärnprimärkapital	3 200	2 210
Primärkapitalkvot	1,94	1,66
Överskott av primärkapital	3 200	2 210
Kapitalbasskott	1,94	1,66
Överskott av totalt kapital	3 200	2 210
BERÄKNING AV KRAV PÅ FASTA OMKOSTNADER		
Årliga fasta omkostnader från föregående år	12 379	12 236
Prognosticerade fasta omkostnader för innevarande år	11 000	10 000
LIKVIDITETSKRAV		
Likviditetskrav	4 126	4 079
Totala likvida tillgångar	7 764	7 718

Konsoliderad situation

KAPITALBAS	2022-12-31	2021-12-31
Primärkapital		
Kärnprimärkapital		
Fullt betalda kapitalinstrument	1 448	1 448
Balanserade vinstmedel	4 175	4 179
Övrigt totalresultat		
PRIMÄRKAPITAL FÖR KAPITALTÄCKNINGSSÄNDAMÅL	5 623	5 627
KAPITALBASKRAV		
Permanent minimikapitalkrav		
Krav baserat på fasta omkostnader	3 059	3 059

Ytterligare kapitalbaskrav	300	300
KAPITALBASKRAV	3 359	3 359
KAPITALRELATIONER		
Kärnprimärkapitalkvot	1,67	1,68
Överskott av kärnprimärkapital	2 264	2 268
Primärkapitalkvot	1,67	1,68
Överskott av primärkapital	2 264	2 268
Kapitalbasskott	1,67	1,68
Överskott av totalt kapital	2 264	2 268
BERÄKNING AV KRAV PÅ FASTA OMKOSTNADER		
Årliga fasta omkostnader från föregående år	12 236	12 236
Prognosticerade fasta omkostnader för innevarande år	10 000	10 000
LIKVIDITETSKRAV		
Likviditetskrav	4 079	4 079
Totala likvida tillgångar	7 763	7 763

*Svensk Kraftmäkling AB är dotterbolag till Broker Factory AB som är finansiellt moderholdingföretag för den konsoliderade situationen. Då Svensk Kraftmäkling är ansvarigt institut för rapportering avseende den konsoliderade situationen lämnas ovan information.

Not 23 Händelser efter balansdagens slut

Efter Rysslands invasion av Ukraina har energipriserna rusat i höjden och då framförallt på olja, gas och kol. Den kraftiga prisuppgången på dessa råvaror har i sin tur pressat upp priset på nordisk el, då Norden är sammankopplad med den europeiska elmarknaden. Den kraftiga prisuppgången har haft en dämpande effekt på omsättningen på nordisk el.

Stockholm den 20 mars 2023

Lars Alm
Ordförande

Peter Chudi

Pierre Strömvall
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den mars 2022
Grant & Thornton Sweden AB

Christian Elmgren
Auktoriserad revisor
